

Změnový list č. 04

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Část:	SDK, prachostěny – VCP + MP
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 071/OS/2024
Datum vystavení:	5. 5. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Méněpráce neprovedené zhotovitelem na základě zjištění v průběhu prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 071/OS/2024 – ZL04

Cenový dopad:	- 43.156,12 Kč bez DPH
Časový dopad:	ne
Dopad do PD:	ne
Ostatní ujednání:	nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX	XXX	
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Prachostěnná stěna byla provedena investorem, proto se položka odečítá. Vyřezání nefunkčních rozvodů nebylo nakonec investorem požadováno. Položka 148 nebyla provedena, protože po odkrytí konstrukcí se nejednalo o SDK podhled. Šablony pro turnikety byly požadavkem investora, aby usnadnily zpětnou montáž turniketů.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, R-položka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

00001279

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-43 156,12
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-43 156,12	-9 062,79
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-52 218,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-43 156,12	-52 218,91
ZL č. 04	SDK, prachostěny - VCP a MP	-43 156,12	-52 218,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 04 - SDK, prachostěny - VCP a MP

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

00001279

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-43 156,12

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-43 156,12	21,00%	-9 062,79
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-52 218,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt: **ZL č. 04 - SDK, prachostěny - VCP a MP**

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-43 156,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-43 001,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-42 735,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	-266,87
PSV - Práce a dodávky PSV	-154,25
763 - Konstrukce suché výstavby	-154,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt: ZL č. 04 - SDK, prachostěny - VCP a MP

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-43 156,12	
D HSV Práce a dodávky HSV							-43 001,87	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-42 735,00	
16	K	95990R04	Provizorní prachostěná SDK stěna s dveřmi pro rozdělení podesty schodiště ve 4. a 5. NP dle výkresu ZOV	kus	-1,000	15 985,00	-15 985,00	SOD 4.NP
VV					1*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-1,000		
17	K	95990R05	Provedení dočasných záďveří pro umožnění repase nebo výměny stávajících dveří do nerekonstruovaných	kus	-2,000	4 375,00	-8 750,00	SOD 4.NP
VV					Počet záďveří			
VV					-2	-2,000		
22	K	969031R01	Vybourání vnitřních nefunkčních rozvodů dle rozhodnutí objednatele	kpl	-1,000	18 000,00	-18 000,00	SOD 4.NP
VV					1*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-1,000		
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							-266,87	
27	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	-0,075	2 185,00	-163,88	SOD 4.NP
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,075	304,50	-22,84	SOD 4.NP
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-1,425	13,30	-18,95	SOD 4.NP
VV					-0,075*19 'Přepočtené koeficientem množství	-1,425		
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,075	816,00	-61,20	SOD 4.NP
D PSV Práce a dodávky PSV							-154,25	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-154,25	
148	K	763131821	Demontáž SDK podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	-3,980	287,50	-1 144,25	SOD 4.NP
VV					"344a" 1,08	1,080		
VV					"345a" 1,07	1,070		
VV					"345b" 1,83	1,830		
VV					Součet	3 980		
VV					3,98*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-3,980		
253	K	763153R01	SDK šablona pro turnikety	m2	2,000	495,00	990,00	R - položka

Změnový list č. 05

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Část:	Podlahy – VCP a MP
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 071/OS/2024
Datum vystavení:	5. 5. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Méněpráce a vícepráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 071/OS/2024 – ZL05

Cenový dopad:	- 152.473,27 Kč bez DPH
Časový dopad:	Ne
Dopad do PD:	Ne
Ostatní ujednání:	Nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX	XXX	
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Fabiony se dle rozhodnutí investora nebudou provádět, proto je proveden odečet těchto položek. Bude změněna systémová soklová lišta z hliníkové na PVC z 80 cm na 60 cm – domluveno na KD. Na KD bylo dále domluveno, že nebude prováděno bourání mazaniny pod dlaždicemi. Naopak se bude na části podlah provádět bourání potěrů, parket a prken v chodbě 307. Na tomto místě pak budou provedeny OSB desky včetně adhezního můstku.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, dle URS, R-položka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Státní tiskárna cenin, s.p.

IM-stav Praha s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26465728

Cena bez DPH			-152 473,27
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -152 473,27	Výše daně -32 019,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-184 492,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-152 473,27	-184 492,66
ZL č. 05	Podlahy - VCP a MP	-152 473,27	-184 492,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 05 - Podlahy - VCP a MP

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

00001279

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-152 473,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-152 473,27	21,00%	-32 019,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-184 492,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Objekt:

ZL č. 05 - Podlahy - VCP a MP

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1
Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 05.05.2025
Projektant:
Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-152 473,27
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 282,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-11 233,54
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	-10 049,33
PSV - Práce a dodávky PSV	-131 190,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 860,42
762 - Konstrukce tesařské	19 775,93
775 - Podlahy skládané	-152 826,75
776 - Podlahy povlakové	-154 214,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 05 - Podlahy - VCP a MP

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-152 473,27
D HSV Práce a dodávky HSV								-21 282,87
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-11 233,54
254	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	3,017	199,00	600,38	CS ÚRS 2025 01
VV			7,2*2,095*0,2		3,017			
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-105,660	112,00	-11 833,92	SOD 4.NP
VV			pod PVC					
VV			301a					
VV			23,69		23,690			
VV			351a					
VV			45,04		45,040			
VV			351b					
VV			15,07		15,070			
VV			351c					
VV			21,86		21,860			
VV			Součet		105,660			
VV			105,66*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-105,660			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								-10 049,33
27	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	-3,028	2 185,00	-6 616,18	SOD 4.NP
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,028	304,50	-922,03	SOD 4.NP
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,028	13,30	-40,27	SOD 4.NP
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-3,028	816,00	-2 470,85	SOD 4.NP
D PSV Práce a dodávky PSV								-131 190,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								1 860,42
255	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	15,084	13,60	205,14	CS ÚRS 2025 01
VV			7,2*2,095		15,084			
256	M	24551391	adhezni můstek epoxidový 2-složkový	kg	3,000	525,00	1 575,00	CS ÚRS 2025 01
VV			15,084*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství		1,821			
257	K	998711313	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	17,801	4,51	80,28	CS ÚRS 2025 01
D 762 Konstrukce tesařské								19 775,93
258	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	15,084	1 140,00	17 195,76	CS ÚRS 2025 01
VV			7,2*2,095		15,084			
259	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	12,067	97,50	1 176,53	CS ÚRS 2025 01
260	K	998762313	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	183,723	7,64	1 403,64	CS ÚRS 2025 01
D 775 Podlahy skládané								-152 826,75
261	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do sutí	m2	12,067	115,00	1 387,71	CS ÚRS 2025 01
VV			7,2*2,095*0,8		12,067			
D 776 Podlahy povlakové								-154 214,46
198	M	60756111	linoleum přírodní tl 2,5mm v pásech, hořlavost Cfl-s1, smykové tření μ >=0,3, třída zátěže 34/43	m2	-6,500	3 082,50	-20 036,25	SOD 4.NP
199	K	776411221 SOD 4.NP	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm	m	-107,482	517,50	-55 621,94	SOD 4.NP
VV			107,482*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-107,482			
200	K	776411223 SOD 4.NP	Montáž tahaných (fabiony) soklíků z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	-29,000	287,50	-8 337,50	SOD 4.NP
VV			29*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,000			
201	K	776411224 SOD 4.NP	Montáž soklíků tahaných (fabionů) z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	-34,000	287,50	-9 775,00	SOD 4.NP
VV			34*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-34,000			
202	M	28411068 SOD 4.NP	linoleum přírodní ze 100% dřevitě moučky tl 2,0mm, zátěž 32/41, R9 hořlavost Cfl S1	m2	-9,889	3 082,50	-30 482,84	SOD 4.NP
VV			9,889*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-9,889			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
204	M	28342165	systémová soklová lišta - marmoleum dle specifikace viz příloha D.1.1.c.1 - skladby konstrukcí	m	-109,632	379,00	-41 550,53	SOD 4.NP
W		109,632*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-109,632				
262	M	28342165R01	systémová soklová lišta - marmoleum dle specifikace domluvené na KD	m	109,632	140,00	15 348,48	R-položka
219	K	998776313	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1 073,966	3,50	-3 758,88	CS ÚRS 2025 01

Změnový list č. 06

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Část:	Změna penetrace podkladu podlahy na chodbě 4.NP
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 071/OS/2024
Datum vystavení:	5. 5. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Méněpráce a vícepráce vyvolané postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 071/OS/2024 – ZL06

Cenový dopad:	+ 4.626,55 Kč bez DPH
Časový dopad:	Ne
Dopad do PD:	Ne
Ostatní ujednání:	Nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX	XXX	
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Dle předpokladu v PD měl být v části chodby betonový podklad pod stávajícím linem. Po odkrytí bylo zjištěno, že je zde v plné míře keramická dlažba, která se ponechává. Proto byla použita kvalitnější penetrace na nenasákavý podklad.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, dle URS.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

DIČ:

00001279

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

26465728

Poznámka:

Cena bez DPH			4 626,55
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 626,55	971,58
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 598,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 06 - Změna penetrace podkladu podlahy na chodbě 4.NP

Místo:

Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum:

05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 626,55

PSV - Práce a dodávky PSV

4 626,55

776 - Podlahy povlakové

4 626,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Objekt: ZL č. 06 - Změna penetrace podkladu podlahy na chodbě 4.NP

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1 Datum: 05.05.2025
Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p. Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 626,55

 D PSV Práce a dodávky PSV 4 626,55

 D 776 Podlahy povlakové 4 626,55

192	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	-121,190	69,00	-8 362,11	SOD 4.NP
194	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-89,000	42,06	-3 743,34	SOD 4.NP
263	K	77612141R	Dvoustožková penetrace keramického podkladu povlakových podlah	m2	89,000	188,00	16 732,00	CS ÚRS 2025 01

Změnový list č. 07

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Část:	Elektro – změna nosného systému silnoproudu
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 071/OS/2024
Datum vystavení:	5. 5. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Méněpráce a vícepráce, které vyplynuly postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 071/OS/2024 – ZL07

Cenový dopad:	- 26.742,63 Kč bez DPH
Časový dopad:	Ne
Dopad do PD:	Ne
Ostatní ujednání:	nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX	XXX	
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Zvolen jiný způsob osazení el. rozvodů, konkrétně se jednalo o výměnu navrženého kabelového žlabu za svazkové držáky.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, R-položka.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

DIČ:

00001279

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

26465728

Poznámka:

Cena bez DPH			-26 742,63
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -26 742,63	Výše daně -5 615,95
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-32 358,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I		
Místo:	Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1	Datum:	05.05.2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	IM-stav Praha s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-26 742,63	-32 358,58
ZL č. 07	Elektro - změna nosného systému silnoprůdu	-26 742,63	-32 358,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 07 - Elektro - změna nosného systému silnoprůdu

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

00001279

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26 742,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 742,63	21,00%	-5 615,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 358,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt: ZL č. 07 - Elektro - změna nosného systému silnoproudu

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-26 742,63
---------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	-26 742,63
---------------------------	------------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	-26 742,63
-------------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt: ZL č. 07 - Elektro - změna nosného systému silnoproudu

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 05.05.2025

Projektant:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -26 742,63

D PSV Práce a dodávky PSV -26 742,63

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -26 742,63

264	K	741127R01	Montáž svazkového držáku	kus	100,000	25,00	2 500,00	R - položka
265	M	10.854.R01	Svazkový držák M 15	kus	50,000	70,06	3 503,00	R - položka
266	M	10.076.R01	Svazkový držák M 30	kus	50,000	127,16	6 358,00	R - položka
124	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	-77,000	360,00	-27 720,00	SOD 4.NP
VV 77*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-77,000			
125	M	1199440	DRATENY KABELOVY ZLAB DZ 60X60 BF /3M/	m	-54,000	155,28	-8 385,12	SOD 4.NP
126	M	1200766	DRATENY KABEL. ZLAB DZ 35X100 BZNCR /3M/	m	-23,000	130,37	-2 998,51	SOD 4.NP

Změnový list č. 08

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Část:	Nová stoupačka vodovodu - přívod do 5.NP
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 071/OS/2024
Datum vystavení:	5. 5. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Méněpráce a vícepráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 071/OS/2024 – ZL08

Cenový dopad:	+ 9.683,40 Kč bez DPH
Časový dopad:	Ne
Dopad do PD:	Ne
Ostatní ujednání:	Nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX	XXX	
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Po dohodě investorem byla provedena nová stoupačka vnitřního vodovodu ze 4NP do 5NP. Po odkrytí bylo zjištěno, že stávající stoupačka vnitřního vodovodu je nevyhovující.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, dle URS.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

KSO:

Místo:

Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum:

05.05.2025

Zadavatel:

IČ:

00001279

Státní tiskárna cenin, s.p.

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

26465728

IM-stav Praha s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 683,40
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 683,40	2 033,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 716,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt: **ZL č. 08 - Nová stoupačka vodovodu - přívod do 5.NP**

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 683,40
PSV - Práce a dodávky PSV	9 683,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 683,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt: ZL č. 08 - Nová stoupačka vodovodu - přívod do 5.NP

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 683,40	
D PSV Práce a dodávky PSV							9 683,40	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							9 683,40	
37	K	721175205	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 110	m	-5,000	920,40	-4 602,00	SOD 4.NP
Online PSC			https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721175205					
VV			Kompletní potrubí včetně tvarovek, kotvicích prvků , objímek					
VV			"Připojení ZP" 5					
41	K	722173402	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 20/2,3	m	10,000	235,20	2 352,00	SOD 4.NP
43	K	722173404	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 32/3,2	m	20,000	386,40	7 728,00	SOD 4.NP
45	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	44,40	444,00	SOD 4.NP
46	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	69,60	1 392,00	SOD 4.NP
267	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	6,000	53,80	322,80	CS ÚRS 2025 01
268	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	12,000	64,80	777,60	CS ÚRS 2025 01
269	M	IMI.60105R01	Kulový uzávěr DN32	kus	2,000	491,00	982,00	CS ÚRS 2025 01
270	M	IMI.60105R02	Kulový uzávěr DN20	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2025 01

Změnový list č. 9	
Název stavby (projektu):	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I
Část:	Zámečnické práce - pyramida, zpětná montáž
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 071/OS/2024
Datum vystavení:	5. 5. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Vícepráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 071/OS/2024 – ZL9

Cenový dopad:	+ 60.274,15 Kč bez DPH
Časový dopad:	Ne
Dopad do PD:	Ne
Ostatní ujednání:	Nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX	XXX	
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

V rámci nutnosti montáže stavebního výtahu musela být pře začátkem stavebních prací rozmontována i část konstrukce pyramidy a pochozí lávky na předním dvoře – zámečnická konstrukce. Změnový list zahrnuje náklad na uvedení části rozmontované pyramidy a pochozí lávky do stavu před zahájením stavby.

Rozklad cen:

Ceny dle ceníku ÚRS, R-položky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

00001279

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 274,15
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	60 274,15	12 657,57
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	72 931,72
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 274,15	72 931,72
ZL č. 09	Zámečnické práce - pyramida, zpětná montáž	60 274,15	72 931,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 09 - Zámečnické práce - pyramida, zpětná montáž

KSO:

Místo: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

IČ:

00001279

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 274,15

DPH základní
snížená

Základ daně
60 274,15
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
12 657,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

72 931,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I

Objekt:

ZL č. 09 - Zámečnické práce - pyramida, zpětná montáž

Místo:

Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1

Datum:

05.05.2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: IM-stav Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	60 274,15
HSV - Práce a dodávky HSV	216,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216,60
PSV - Práce a dodávky PSV	35 929,55
767 - Konstrukce zámečnické	35 929,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 488,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	1 488,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:									
Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4.NP objektu VZ I									
Objekt:									
ZL č. 09 - Zámečnické práce - pyramida, zpětná montáž									
Místo:		Růžová 943/6, Nové Město, 110 00, Praha 1				Datum:		05.05.2025	
Zadavatel:		Státní tiskárna cenin, s.p.				Projektant:			
Zhotovitel:						Zpracovatel:		IM-stav Praha s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							60 274,15		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				216,60		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				216,60		
271	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1,500	72,20	108,30	CS ÚRS 2025 01	
272	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	15,000	2,45	36,75	CS ÚRS 2025 01	
273	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1,500	47,70	71,55	CS ÚRS 2025 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 929,55		
D		767	Konstrukce zámečnické				35 929,55		
274	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	66,660	67,20	4 479,55	CS ÚRS 2025 01	
275	K	7679951R	Úkosity ocelové konstrukce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka	
276	K	767995R	Svařování ocelové konstrukce	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	R-položka	
277	K	76799R	Svařování hliníkové konstrukce	kpl	1,000	14 200,00	14 200,00	R-položka	
278	K	76799R	Nátěry svařovaných částí	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	R-položka	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				22 640,00		
279	K	HZS2132R01	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný - pyramida	hod	40,000	566,00	22 640,00	CS ÚRS 2025 01	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 488,00		
D		VRN8	Další náklady na pracovníky				1 488,00		
280	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	Kč/km	93,000	16,00	1 488,00	CS ÚRS 2025 01	